НЕ ДОПУСКА до касационно обжалване решение № 327/26.07.2024г. по в. гр. д. № 471/2024г. на Хасковския окръжен съд, по касационната жалба на Р. Ж. Ж..	

ОСЪЖДА Р. Ж. Ж. на основание чл. 78, ал. 3 ГПК да заплати на „Тони – 2004“ ЕООД, сумата от 1 100 лв. (хиляда и сто лева), представляваща адвокатско възнаграждение за осъществено процесуално представителство пред ВКС (подаване на отговор по касационната жалба). 	

Определението е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: